



2309/GH1/2020

Lublin, 14.01.2021 r.

**dr hab. n. med. Artur Jurczyszyn**

**Katedra Hematologii, Uniwersytet Jagielloński - Collegium Medicum**

**Szanowny Panie Profesorze,**

w imieniu *Komitetu Organizacyjnego* pragnę serdecznie zaprosić do udziału w **IV Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej Choroby rzadkie w XXI wieku**, która odbędzie się *19 lutego 2021 roku w formie stacjonarnej oraz zdalnej*. Będzie nam niezmiernie miło, jeżeli przyjmie Pan rolę Gościa Honorowego wydarzenia i wygłosi podczas Konferencji wykład inauguracyjny.

*Ogólnopolska Konferencja Naukowa Choroby rzadkie w XXI wieku* to wydarzenie organizowane z inicjatywy Fundacji na rzecz promocji nauki i rozwoju TYGIEL, skupiające naukowców, doktorantów oraz studentów. Celem Konferencji jest wymiana wiedzy oraz przedstawienie najnowszych osiągnięć naukowych w dziedzinach diagnostyki, terapii oraz opieki nad chorymi zmagającymi się z chorobami rzadkimi. Prowadzona dyskusja będzie również dotyczyć aspektów prawnych, bioetyki oraz roli zdrowia publicznego.

Jesteśmy przekonani, że jedynie interdyscyplinarne działania umożliwią poprawę jakości życia chorych. Dzięki udziałowi w wydarzeniu będziemy mogli na bieżąco śledzić ten proces i weryfikować osiągnięte cele. Wierzymy, że rozpoczęta dyskusja oraz nawiązane podczas Konferencji kontakty pozwolą na stworzenie interdyscyplinarnych zespołów badawczych, dzięki którym zostaną podjęte realne działania w tej dziedzinie.

Szczegółowe informacje dotyczące Konferencji dostępne są na stronie internetowej wydarzenia [www.konferencja-chorobyrzadkie.pl](http://www.konferencja-chorobyrzadkie.pl). Wierzymy, że udział Pana Profesora w Konferencji przyczyni się do realizacji celów, jakie stawia sobie to wydarzenie. Komitet Naukowy oraz Goście Honorowi zostaną wymienieni na stronie konferencji: [www.konferencja-chorobyrzadkie.pl](http://www.konferencja-chorobyrzadkie.pl) oraz w książce abstraktów dołączonej do materiałów konferencyjnych.

W przypadku jakichkolwiek pytań proszę o kontakt. Postaram się niezwłocznie udzielić na nie odpowiedzi.

Z wyrazami szacunku,

*Ewelina Chodźko*